Starostwo Powiatowe
w WADOWICACH
34-100 Wadowice
ul. Batorego 2
tel. 33 87-34-200, fax 33 82-32-433

NIZ.272.TP.17.2022
Wadowice, 04.03.2022 r.

Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu pn.
Przebudowa schodéw zewnetrznych przy I Liceum Ogélnoksztalcacym w
Andrychowie.

Ogloszenie nr 2022/BZP 00061293/01 z dnia 2022-02-18

W zwiazku z otrzymaniem pytan dotyczacych specyfikacji warunkéw zamdéwienia w przedmiotowym
postgpowaniu, Zamawiajacy Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach, dzialajac na
podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021
r. poz. 1129 z pdzn. zm.) uprzejmie wyjasnia:

PYTANIE NR 1

Wykonawca prosi o wyjasnienie rozbieznosci w przedmiarze rob6t w odniesieniu do projektu
technicznego.

W projekcie technicznym wykazano wykonanie nowej plyty spocznikowej (zbrojenie ptyty KB-05),
natomiast w przedmiarze robdt inwestora brak pozycji tego zakresu robét.

ODPOWIEDZ:
Zgodnie z dokumentacjg projektows, w zalaczeniu do niniejszych odpowiedzi przedstawiamy

szczegotowy rysunek — zalacznik nr 1

PYTANIE NR 2

W przedmiarze robét istnieje pozycja 2.9.2 schody betonowe i zelbetowe dodatek za kazdy 1cm réznicy
grubosci plyty, ktéra wedlug projektu technicznego powinna wynosi¢ facznie 15 cm, z tego wynika ze
pozycja 2.9.2 powinna by¢ w krotnosci x7.

ODPOWIEDZ:
Zgodnie z poprawionym przedmiarem robdt — w zataczeniu do niniejszych odpowiedzi — zlacznik nr 2

Wprowadzone odpowiedzi stanowig integralng czes¢ SWZ. Termin skladania i otwarcia ofert ulega
zmianie. Ofert¢ wraz z wymaganymi zalacznikami nalezy zlozy¢ w terminie do dnia
14.03.2022r., do godz. 10:00. Wykonawca sktada oferte za posrednictwem Formularza do ztozenia lub
wycofania oferty dostepnego na ePUAP i udostgpnionego réwniez na miniPortalu. Sposéb zlozenia
oferty opisany zostal w Instrukcji uzytkownika dostgpnej na miniPortal. Otwarcie odbgdzie si¢ w tym
samym dniu o godz. 11:00. Zmianie ulega rdwniez okres zwigzania oferta3 — nowy termin zwigzania
ofertg uptywa 12.04.2022 r




